
ZARZĄDZENIE Nr Or.120.29.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

 

 

 Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.                     

z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), § 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2009 r. w 

sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, 

który zgłosił pracownik Urzędu Gminy w Sarnakach w dniu 28 września 2022 r., w 

następującym składzie: 

1) Małgorzata Wawryniuk – przedstawiciel pracodawcy 

2) Paweł Kordaczuk – przedstawiciel pracowników. 

 

§ 2. 

 

Zespół powypadkowy zbada okoliczności i przyczyny wypadku, o którym mowa w ust. 1 oraz 

sporządzi protokół ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


